



TRITON
VALVES LTD

Challenging Excellence

13th November, 2020

To,
The General Manager,
Listing Compliance & Legal Regulatory,
BSE Limited, P J Towers, Dalal Street,
Mumbai-400001.

BSE Symbol: 505978

Dear Sirs,

Sub: Publication of Un-audited Financial Results for the quarter ended 30th June, 2019

With reference to the caption subject, we hereby inform that, photocopy of the Un-audited Financial Results for the Quarter ended 30th June 2020 published in Financial Express (English) and Samyukta Karnataka (Kannada) on 21st August 2020.

We request you to kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours Sincerely,

For Triton Valves Limited,



Swathishree K R

Company Secretary & Compliance Officer

Encl: a/a



Triton Valves Limited

CIN : L25119KA1975PLC002867

Regd. Office: Sunrise Chambers, 22, Ulsoor Road, Bengaluru-560 042.
Tel: 080 25588965, investors@tritonvalves.com; www.tritonvalves.com

Extract of Unaudited Financial Results for the period ended June 30, 2020

(Rs. in Lacs except EPS)

Sl. No.	Particulars	Standalone				Consolidated		
		Quarter Ended 30.06.2020	Quarter Ended 31.03.2020	Quarter Ended 30.06.2019	For the year ended 31.03.2020	Quarter Ended 30.06.2020	Quarter Ended 31.03.2020	For the year ended 31.03.2020
1	Total income From Operations (Net)	3,048.67	5,146.49	5,351.48	21,459.74	3,049.75	5,170.94	21,480.29
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items#)	(274.24)	97.26	206.36	718.68	(271.78)	106.76	737.47
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	(274.24)	97.26	206.36	718.68	(271.78)	106.76	737.47
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	(251.26)	112.55	124.66	527.47	(250.22)	121.43	544.87
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(251.26)	96.11	124.33	500.21	(250.27)	105.88	518.51
6	Equity Share Capital	103.00	103.00	99.00	103.00	103.00	103.00	103.00
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of the previous year)	7,388.68	7,639.94	7,261.04	7,639.94	7,407.95	7,658.23	7,658.23
8	Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations)-							
	a. Basic:	(24.39)	11.28	12.59	53.17	(24.29)	12.17	54.93
	b. Diluted:	(24.16)	11.17	12.59	52.64	(24.06)	12.16	54.87

Notes :

- In line with the provisions of Ind AS 108 - Operating Segments, Chief Operating Decision Maker (CODM) reviews the operations of the Company as a manufacturer of Automobile Tyre Tube Valves, Cores and Accessories, which is considered to be the only reportable segment by the management. Accordingly, no separate disclosure of segment information has been made.
- The above standalone unaudited financial results were reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their meeting held on August 20, 2020.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Results are available on the BSE Limited website www.bseindia.com and on the Company's website www.tritonvalves.com.

For Triton Valves Limited
Sd/

Aditya M. Gokarn
Managing Director
DIN : 00185458

Place: Bengaluru
Date: 20.08.2020

FINANCIAL EXPRESS

21.08.20

in the Notice of
The electronic
Notice of AG
www.saverat
website of
www.bseindi
VC/OAVM) an
Members can
details of w
Accordingly, p
participate in t
directives issu
Members att
purpose of rec
The Notice of
electronically
the Company
(DPs). As per
Report will be s
email address
depository par
requested to u
receive the An
Furthermore,
01st April 202
exceeds Rs.5
shareholders t
from deduction
To meet the s
M/s.Cameo C
<https://investorregister.in>
register their e
hold the share
exemption fro
PROCESS FO
ARE NOT RE
LOGIN CRE
PROPOSED IN
1. For Physic
Name of sh
PAN (self e
scanned co
2. For Demat
digit benefi
copy of Cor
of PAN can
Company/R
Updation of ba
Members hold
particulars reg
by the Compan
Registrars can
holding shares
particulars or t
depository Par
form and desig
particulars alre
dividend, if any.

Place : Chennai
Date : 29.06.20

ankruptcy
egulations, 2016
dia) Private Limited
Bengaluru
2
ers, 2nd Floor, #22 Ulsoor road
2
mail at
Applicant (RA) may
at address mentioned in
aining resolution plan,
formation memorandum
he email ID mention
cy professional,
P-P01334/2018-2019/12013
ncy professional,
m; Bopal Cross Road,
01@gmail.com
© Hotel, B/s Keshavbaugh
medabad-380015.
f@gmail.com
ing email at
al.com
Ritesh Prakash Adatiya
solation professional
P01334/2018-2019/12013
eshavbaugh Party Plot,
ur, Ahmedabad-380015.
(India) Private Limited.



ಟ್ರೈಟನ್ ವಾಲ್ವ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಐದಂಟು ನಂ (ಸಿಪಿಎಲ್): L20119KA1975PLC002867
 ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ಸರ್ಕಲ್ ಬೆಂಗಳೂರು, 22, ಪುಲಕುರು ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 042
 ಫೋನ್ : 080 25568965, investors@tritonvalves.com, www.tritonvalves.com

ಜೂನ್ 30, 2020ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಅಪರಿಶೋಧಿತ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಸಾರಾಂಶ

(ರೂ. ಲಕ್ಷಗಳಲ್ಲಿ ಇವೆಲ್ಲಾ ಹೊರತುಪಡಿಸಿ)

ಕ್ರ. ಸಂ.	ವಿವರಗಳು	ಪ್ರತ್ಯೇಕ				ಒಟ್ಟು		
		ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ	ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ	ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ	ಕೊನೆಗೊಂಡ ವಾರ್ಷಿಕ	ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ	ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ	ಕೊನೆಗೊಂಡ ವಾರ್ಷಿಕ
		30.06.2020	31.03.2020	30.06.2019	31.03.2020	30.06.2020	31.03.2020	31.03.2020
1	ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳಿಂದ ಬಂದ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ (ನಿವ್ವಳ)	3,048.67	5,146.49	5,351.48	21,459.74	3,049.75	5,170.94	21,480.29
2	ಅವಧಿಯ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ / (ನಷ್ಟ) (ತೆರಿಗೆ, ಅಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು / ಅಥವಾ ಅಸಾಮಾನ್ಯ ಏಟುಗಳ# ಮುನ್ನ)	(274.24)	97.26	206.36	718.68	(271.78)	106.76	737.47
3	ತೆರಿಗೆಯ ಮುನ್ನ ಅವಧಿಯ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) (ಅಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು / ಅಥವಾ ಅಸಾಮಾನ್ಯ ಏಟುಗಳ# ನಂತರ)	(274.24)	97.26	206.36	718.68	(271.78)	106.76	737.47
4	ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರ ಅವಧಿಯ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) (ಅಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು / ಅಥವಾ ಅಸಾಮಾನ್ಯ ಏಟುಗಳ# ನಂತರ)	(251.26)	112.55	124.66	527.47	(250.22)	121.43	544.87
5	ಅವಧಿಯ ಒಟ್ಟು ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ [ಅವಧಿಯ ಒಗ್ಗೂಡಿಸಿದ ಲಾಭ / (ನಷ್ಟ) (ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರ) ಮತ್ತು ಇತರ ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ (ತೆರಿಗೆ ನಂತರ)]	(251.26)	96.11	124.33	500.21	(250.27)	105.88	518.51
6	ಘಟನೆ ಶೇರು ಬಂಡವಾಳ	103.00	103.00	99.00	103.00	103.00	103.00	103.00
7	ಮೀಸಲುಗಳು (ಮರುಮೌಲ್ಯೀಕೃತ ಮೀಸಲುಗಳನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ ಓದಿನ ವರ್ಷದ ಬ್ಯಾಲೆನ್ಸ್ ಶೀಟ್‌ನಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿರುವಂತೆ)	7,388.68	7,639.94	7,261.04	7,639.94	7,407.95	7,658.23	7,658.23
8	ಪ್ರತಿ ಷೇರಿನ ಗಳಿಕೆ (ರೂ. 10/- ಪ್ರತಿಯೊಂದಕ್ಕೆ) (ಮುಂದುವರಿದ ಮತ್ತು ಸ್ಥಗಿತಗೊಂಡ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳು)							
	ಎ. ಮೂಲ :	(24.39)	11.28	12.59	53.17	(24.29)	12.17	54.93
	ಬಿ. ವಿಭಜಿತ :	(24.16)	11.17	12.59	52.84	(24.06)	12.16	54.87

ಸೂಚನೆಗಳು :

- ಐಎನ್‌ಡಿ ಎಎಸ್ 108ರಂತೆ - ಆಪರೇಟಿಂಗ್ ಸಿಗ್‌ಮೆಂಟ್, ಚೀಫ್ ಆಪರೇಟಿಂಗ್ ಡಿರಿಸ್ಟನ್ ಮೇಕರ್ (ಸಿಒಡಿಎಂ) ಅವರು ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ವಹಣೆ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸುತ್ತಿದ್ದು, ಆಟೋಮೊಬೈಲ್ ಟ್ರೈರ್ ಟ್ಯೂಬ್ ವಾಲ್ವ್, ಕೋಲ್ ಮತ್ತು ಪರಿಕರಗಳ ತಯಾರಕ ಕಂಪನಿಯಾದ್ದರಿಂದ ಇದನ್ನು ವರದಿ ಮಾಡಬಹುದಾದ ಏಕೈಕ ವಿಭಾಗವೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗಿದೆ. ಆದರಂತೆ, ವಿಭಾಗದ ಮಾಹಿತಿಯ ಪ್ರತ್ಯೇಕ ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸುವಿಕೆಯನ್ನು ಮಾಡಲಾಗಿಲ್ಲ.
- ಮೇಲಿನ ಪ್ರತ್ಯೇಕ ಅಪರಿಶೋಧಿತ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳು ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನಾ ಸಮಿತಿಯು ಪರಿಶೀಲಿಸಿ, ತಿಳಿವಳಿಸಿ ಮಾಡಿದ ಮತ್ತು ಇದನ್ನು ಆಗಸ್ಟ್ 20, 2020 ರಂದು ನಡೆದ ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯು ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಅನುಮೋದಿಸಲಾಗಿದೆ.
- ಮೇಲಿನ ಸಾರಸತ್ಯವು 2015ರ ಸೆಡಿಯ ನಿಯಂತ್ರಣಗಳ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್) ಬಾಧ್ಯತೆಗಳು ಮತ್ತು ಫೋಷಣೆ ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳು 33ನೇ ನಿಯಂತ್ರಣದಡಿ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಚೇಂಜ್‌ನಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗಿರುವ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ವಿವರವಾದ ನಮೂನೆಯ ಸಾರಾಂಶವಾಗಿದೆ. ಈ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಪೂರ್ಣ ನಮೂನೆಯು ಬಿಎಸ್‌ಇ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.bseindia.com ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.tritonvalves.com ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ.

ಟ್ರೈಟನ್ ವಾಲ್ವ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ
 ಸಹಿ/-
 ಆದಿತ್ಯ ಎಂ. ಗೋಕರ್ಣ್
 ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು
 DIN : 00185458

ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು
 ದಿನಾಂಕ : 20.08.2020

Samyukta Karnataka
 21-08-20